

Smlouva o dílo č. MZ0236-2019

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Název :	ESTELAR s.r.o.	Název :	Ústav teorie informace a automatizace AV ČR, v. v. i.
Ulice :	Palackého 744/1	Ulice :	Pod vodárenskou věží 1143/4
Město :	Holešov	Město :	Praha - Libeň
PSČ :	769 01	PSČ :	182 00
Stát :	Česká republika	Stát :	Česká republika
Zástupce :	Martin Měcháček jednatel společnosti	Zástupce :	doc. RNDr. Jiřina Vejnarová, CSc. ředitelka
Registrace :	KS Brno, oddíl C, značka 45924	Registrace :	Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR, spisová značka 17113/2006-34/ÚTIA
Peněžní ústav :	██████████	Peněžní ústav :	██████████
Číslo účtu :	██████████	Číslo účtu :	██████████
IČO :	269 32 962	IČO :	67985556
DIČ :	CZ26932962	DIČ :	CZ67985556
Telefon :	██████████	Telefon :	██████████
E-mail :	██████████	E-mail :	██████████
Web :	www.estelar.cz (zhotovitel)	Web :	www.utia.cas.cz (objednatel)

2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatel na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. 3 této smlouvy. Účastníci se dohodli, že objednatel je povinen převzít i část díla, pokud převzatá část díla je způsobilá samostatně alespoň v základní míře plnit předpokládaný účel díla, byť v omezeném rozsahu.

2.2 Dílem se podle této smlouvy rozumí:

- dodávka, instalace a implementace systému ACS-line.

2.3 Součástí díla je rovněž instalace a dodání věci či provedení následujících služeb,:

a) Hardware:

- rozpis instalovaného HW je stanoven v příloze č. 1 této smlouvy označené „Kalkulace systému ACS-line“

b) Implementace a školení pracovníků

2.4 Zhotovitel se zavazuje provést základní nastavení software v rámci běžných parametrů (max. v rozsahu 6 hodin). Základním nastavení software se rozumí zprovoznění software pro jeho užívání objednatelem.

2.5 Objednatel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s poskytovaným hardwarem/softwarem, že je mu známa jeho podstata, účel užití, funkce a systém ovládání, a to zejména z dokumentů dostupných na webových stránkách zhotovitele (uživatelský návod, apod.), jakož i informací, které mu byly poskytnuty zhotovitelem, přičemž poskytnutí dalších doplňujících informací tohoto typu ze strany zhotovitele nežadá.

3. Stanovení ceny díla

3.1 Účastníci se dohodli, že celková cena díla činí:

Cena díla	168 980,- Kč
------------------	---------------------

slovy stošedesátosmtisícdevětsetosmdesát korun českých

3.2 Cena díla uvedená v bodě 3.1 této smlouvy je uvedena bez DPH, které bude připočteno v zákonné výši. V případě dodávky včetně instalace bude zakázka účtována v režimu PDP (0% DPH).

3.3 Celková cena díla je složena z cen jednotlivých položek rozpočtu díla, tak jsou stanoveny v Příloze č. 1 „Kalkulace systému ACS-line“ této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že rozpočet ceny díla se sjednává:

s výhradou jeho neúplnosti

bez výhrady jeho neúplnosti

3.4 V případě, že nebude dodána či realizována některá z položek díla, snižuje se cena poměrně o cenu dané položky uvedenou v Příloze č. 1 „Kalkulace systému ACS-line“ této smlouvy.

3.5 Zhotovitel je oprávněn před započítím provádění díla požadovat po objednateli zaplacení zálohy na cenu díla. Výše zálohy nesmí převyšovat 60 % z ceny díla.

3.6 Po uskutečnění instalace hardware dle bodu 2.3 písm. a) této vystaví zhotovitel na tuto část díla objednateli fakturu, která je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne provedení instalace. Pokynem pro vystavení faktury bude předávací protokol o provedení instalace a uvedení systému do provozu.

3.7 Po uskutečnění implementačních a školicích prací dle bodu 2.3 písm. b) této vystaví zhotovitel na tuto část díla objednateli fakturu, která je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne provedení implementačních a školicích prací.

3.8 V případě, že bude objednatel v prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy zhotoviteli, může zhotovitel omezit provoz dodaného systému do doby, dokud nebude tento dluh objednatelem v plné výši uhrazen.

4. Požadovaná připravenost

4.1 Objednatel zajistí na vlastní náklady v místech instalace HW:

- zásuvky 230V v místě napájecích zdrojů a přístupových jednotek
- natažení datové kabeláže UTP CAT 5e od čtečky k přístupové jednotce
- natažení datové kabeláže UTP CAT 5e od zámku k přístupové jednotce

5. Termíny a místo plnění

5.1 Všechny níže uvedené termíny předpokládají zajištění požadované připravenosti ze strany objednatele dle čl. 4. této smlouvy a rovněž zajištění další nezbytné součinnosti objednatele, zejména zajištění přístup pro zhotovitele do místa plnění (zhotovení díla), zpřístupnění prostředků nutných k řádnému provedení díla (např. umožnění přístupu do PC, počítačové sítě, aj.). Pokud nebude požadovaná připravenost či součinnost ze strany objednatele řádně zajištěna nebo nastane jiná objektivní překážka (např. nedostupnost hardware či software u dodavatelů zhotovitele), která brání řádnému provedení díla anebo nedojde k zaplacení zálohové platby, se všechny termíny prodlužují o 1,5-násobek počtu dnů, ve kterých trvala překážka provádění díla. V takovém případě nevzniká objednateli nárok na náhradu škody ani jiné nároky na plnění sankční povahy, příp. nároky na předčasné ukončení smlouvy.

5.2

Termín dodání hardware, příp. instalace díla je do 30 pracovních dnů ode dne zaplacení zálohové faktury objednatelem zhotoviteli, byla-li záloha dohodnuta, příp. do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy v případě, že záloha nebyla dohodnuta.

5.3

Termín implementace bude navazovat na instalaci hardware, nebude – li účastníky dohodnuto jinak. V případě, že nebude možno dosáhnout dohody účastníků o tomto termínu, je zhotovitel oprávněn určit termín školení (konkrétní den) v posledním kalendářním týdnu v kalendářním měsíci následujícím po instalaci hardware.

5.4 Místem plnění se rozumí místo, kde dojde k plnění předmětu díla ve smyslu ustanovení 2.2 a 2.3 této smlouvy. Účastníci sjednávají, že místem plnění je budova, č.p. 1143/4 na ulici Pod vodárenskou věží ve městě Praha - Libeň.

Článek 6.

Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran

6.1 Zhotovitel se zavazuje:

- na software poskytovat 6 měsíční záruku (zárukou na software se rozumí odstraňování případných chyb v software)
- na vlastní výrobky a komponenty systému ACS-line poskytovat 36 měsíční záruku
- na hardware dodávaný od jiných výrobců poskytovat min. 24-měsíční záruku, není – li v záručním listu výrobce uvedena jiná záruční doba,
- dodávat shodná identifikační média po dobu nejméně 2 let od předání díla
- uhradit v případě nedodržení předání dodávky do smlouveného termínu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty nesplněné části díla za každý kalendářní den prodlení

6.2 Objednatel je povinen:

- stanovit svého pracovníka pro kontaktování technické podpory a komunikaci se zhotovitelem
- umožnit zhotoviteli přístup nutný pro provedení instalace systému, tj. zejména zpřístupnit budovu, ve které je sjednáno místo plnění předmětu díla dle této smlouvy nejpozději v den započetí provádění díla a tento přístup udržovat po celou dobu trvání provádění díla, a to každý pracovní den nejméně v rozsahu 8 hodin,
- vyklidit prostory, ve kterých bude prováděna instalace hardware a software, tak aby k nim byl přístup bez nutnosti jejich odklizení, stěhování či přesunování; nebude – li objednatel splněna tato povinnost, je zhotovitel oprávněn pozdržet provádění díla až do doby jejího splnění
- zajistit sociální zázemí pro pracovníky zhotovitele a vyhradit jim místo pro uložení materiálu a nářadí
- připravit včas požadovanou připravenost dle článku 4 této smlouvy
- nezasahovat do kódu dodaných programů
- řádně a včas zaplatit objednateli veškerá peněžitá plnění, ke kterým se zavázal dle této smlouvy, zejména zaplatit zálohu a faktury související s prováděním díla; v případě, že objednatel poruší tuto povinnost je povinen uhradit zhotoviteli také smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení
- Zhotovitel se zavazuje dílo provést řádně, kvalitním způsobem, v dohodnutém termínu a z kvalitních materiálů.
- Zhotovitel odpovídá za to, aby provádění díla a veškeré činnosti s ním související probíhaly v souladu s platnými zákony, předpisy a normami. To zejména platí pro opatření týkající bezpečnosti práce, požární ochrany, ochrany zdraví, ochrany životního prostředí, zachování pořádku na staveništi a nakládání s odpady. Na vyžádání objednatel a/nebo příslušných orgánů je zhotovitel povinen odpovídajícím způsobem doložit splnění těchto povinností.
- Zhotovitel ručí objednateli za veškeré přímé i nepřímé škody na objektu, zdraví osob a majetku objednatel, které při provádění díla případně způsobí, a zavazuje se objednateli uhradit veškeré oprávněné náklady na nápravu takových škod.
- Zhotovitel sám ručí veškerým třetím stranám za veškeré přímé i nepřímé škody na zdraví a majetku, jež jim případně při provádění díla způsobí.
-

Článek 7.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že uvedené

uveřejnění zajistí objednatel. Tato smlouva nabývá platnosti v den, kdy ji podepíše oprávnění zástupci smluvních stran, a účinnosti k datu jejího zveřejnění v registru smluv podle předchozí věty.

2. Tato smlouva je uzavírána v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném a účinném znění, příp. Všeobecnými obchodními podmínkami zhotovitele (dále jako „VOP“) a též jeho Záručními podmínkami (dále jako „ZP“) pro uplatnění vad v rámci poskytnuté záruky, které jsou uveřejněny na jeho internetových stránkách www.acsline.cz v sekci „ke stažení“. Objednatel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy řádně seznámil s obsahem VOP i ZP a k těmto podmínkám přistupuje v rámci této smlouvy. V případě rozporu této smlouvy s VOP, příp. ZP, má přednost obsah této smlouvy.
3. Smluvní strany považují obsah této smlouvy za zcela v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivého obchodního styku.
4. Změnit smlouvu je možné jen písemnými vzájemně podepsanými dodatky. Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavazuje se druhá vyjádřit se k němu do 15 dnů od jeho doručení.
5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně, nejednají v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

V Holešově dne:

12. 11. 2019

V Praze dne 8. 11. 2019

zhotovitel

objednatel

Přílohy:

- 1) Kalkulace systému ACS-line

Dodavatel: ESTELAR s. r. o.

Adresa: Palackého 744/1

769 01 Holešov

IČ: 26932962

DIČ: CZ26932962

Odběratel: Ústav teorie informace a automatizace AV

Jméno: Petr Vaniček

Adresa: Pod vodárenskou věží 1143/4

Praha - Libeň

182 00

IČ: 67985556

DIČ: CZ67985556

Poptávka přijata: 17.10.19

Termín dodání: * Smluvní termín

Forma úhrady: zálohou

Způsob dodání: Instalace ESTELAR

Poznámka: Dveře v budově a vstupní + brány a branky

Obchodní případ: MZ0236

Dodací adresa

Odběratel:

Jméno:

Adresa:

Platnost: 31.12.19

Ceny: P0

Strana: 1

Obj.kód	Název sortimentu	Počet	MJ	Cena/MJ	Sleva	Celkem
<u>Dveře v budově a vstupní dveře</u>						
AS3003	sestava pro 2x EDKx nebo 1x WIEGAND - v zálohovatelném zdroji (bez AKU)	7,0	ks	7 700,00		53 900,00 <i>záruka: 36</i>
TP1270	akumulátor 12V/7Ah	7,0	ks	460,00		3 220,00 <i>záruka: 24</i>
EDK4	čtečka - DALLAS, antivandal (černá)	10,0	ks	1 990,00		19 900,00 <i>záruka: 36</i>
ID_KEY	Identifikační čip DS1990R-F5 s klíčenkou (černý)	200,0	ks	70,00		14 000,00
<u>Brány a branky</u>						
EDK4	čtečka - DALLAS, antivandal (černá)	8,0	ks	1 990,00		15 920,00 <i>záruka: 36</i>
AS3003	sestava pro 2x EDKx nebo 1x WIEGAND - v zálohovatelném zdroji (bez AKU)	4,0	ks	7 700,00		30 800,00 <i>záruka: 36</i>
TP1270	akumulátor 12V/7Ah	4,0	ks	460,00		1 840,00 <i>záruka: 24</i>
Služby: (instalační materiál, práce a cestovné bude účtováno dle skutečnosti) nezahrnuje pracnost volitelných položek						
W_KONZULTANT	Práce konzultanta Montáž HW (časový odhad - účtováno dle skutečnosti)	20,0	hod	800,00		16 000,00
W_CESTOVNE	Cestovné paušál Praha (účtováno dle skutečnosti)	4,0	ks	1 000,00		4 000,00
DOPLN	Doplňující položka Doplňkový materiál	1,0	ks	5 000,00		5 000,00
W_IMPLEMENTACE	Implementace (nastavení systému)	1,0	ks	4 400,00		4 400,00

Celkem za sort.: 139 580,00

Celkem za služby: 29 400,00

Celková cena (Kč bez DPH): 168 980,00

DPH bude připočteno v zákonné výši, v případě dodávky včetně instalace bude zakázka účtována v režimu PDP (0% DPH)

Nabídka je zpracována podle přání zákazníka a může být upravena podle dalších požadavků.

Vaše objednávka by nás velmi potěšila.